

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ

CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 82572

FECHA: 05-01-2026

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

SOBRE GOMA EVA 10UNI JM			
	2	\$1.200	\$2.400
MASA PLAY DOH COLORES UNIDAD			
	2	\$2.350	\$4.700
FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) TR			
	10	\$490	\$4.900
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) TRANSPAR			
	1	\$400	\$400
MINA 0.5 2B PILOT			
	1	\$550	\$550
PORTAMINA 0.5 OSITO PANDA SUNNY			
	1	\$900	\$900
LAPIZ GOMA DE BORRAR PASTEL MOTARRO			
	2	\$350	\$700
CORRECTOR LIQUIDO 7ML ZEBRA			
	2	\$1.800	\$3.600
DESTACADOR TRATTO VIDEO ROSADO PAST			
	2	\$950	\$1.900
DESTACADOR TRATTO VIDEO VERDE PASTE			
	2	\$950	\$1.900
LAPIZ GRAFITO BIC EVOLUTION SIN GOM			
	4	\$250	\$1.000
LAPIZ GRAFITO FULTONS N2 REDONDO			
	2	\$100	\$200
LAPIZ PASTA PAPERMATE KILOMETRICO C			
	3	\$200	\$600
LAPIZ PASTA PAPERMATE KILOMETRICO C			
	3	\$200	\$600
BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 20HJ PROA			
	3	\$1.990	\$5.970
SOBRE CARTULINA COLORES PROARTE			
	2	\$1.790	\$3.580
CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU			
	1	\$590	\$590
CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU			
	2	\$590	\$1.180
CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU			
	1	\$590	\$590
CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU			
	1	\$590	\$590
CUADERNO COLLEGE 100HJS 7MM MOTARRO			
	1	\$1.150	\$1.150
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS CALIG			
	1	\$2.450	\$2.450
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS CROQU			
	1	\$1.450	\$1.450
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS PROAR			
	5	\$2.200	\$11.000
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS TORRE			
	5	\$2.400	\$12.000
TEMPERA 12 COLORES 22ML TORRE			
	2	\$2.100	\$4.200
TEMPERA 6 COLORES PASTEL TORRE			
	1	\$2.100	\$2.100
PLUMONES 12 COLORES SCRIPTO TORRE			
	1	\$1.700	\$1.700
SET PINCELES MIXTOS TORRE			
	1	\$1.900	\$1.900
LAPIZ 12 COLORES HEXAGONALES PROART			
	1	\$1.150	\$1.150
PEGAMENTO EN BARRA TORRE POWER STIC			
	2	\$1.300	\$2.600
BLOCK PAPEL LUSTRE 16X16 ART CRAFT			
	2	\$950	\$1.900
FAJO PAPEL LUSTRE 10x10 HALLEY			
	2	\$200	\$400
SACAPUNTA C/DEPÃ“SITO IGLOO EJECT			
	2	\$590	\$1.180
TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARA			
	1	\$620	\$620
COMPAS METALICO TORRE CON MINA Y TA			
	1	\$3.400	\$3.400
GOMA DE BORRAR MIGA S20 FACTIS			
	1	\$600	\$600
TRANSPORTADOR 180 10CM FULTONS			
	1	\$200	\$200
CUADERNO MEDIO OFICIO 150HJS 7MM PR			
	1	\$2.950	\$2.950
LAPIZ ENERGEL 0.7 PENTEL MAKKURO AZ			
	0	\$1.290	\$0
LAPIZ ENERGEL 0.7 PENTEL MAKKURO NE			
	2	\$1.290	\$2.580
LAPIZ ENERGEL 0.7 PENTEL MAKKURO RO			
	2	\$1.290	\$2.580
LAPIZ PASTA MULTICOLOR 6 COLORES MO			
	1	\$790	\$790
TIRALINEAS 0.4 PROARTE			
	1	\$900	\$900
LAPIZ PASTA MULTICOLOR 4 COLORES BI			
	1	\$1.790	\$1.790
SOBRE CARTULINA ESPANOLA PROARTE			
	1	\$2.090	\$2.090
ENCAJE MADERA CUERPO HUMANO MOTARRO			
	1	\$2.000	\$2.000
LIBRO PARA PINTAR 8 HJS DINO			
	1	\$1.450	\$1.450
ENCAJE ROMPECABEZAS 12 PIEZAS POINT			
	1	\$1.490	\$1.490
CALIGRAFIX BALANCIN			
	1	\$10.560	\$10.560
SOBRE GOMA EVA ADHESIVA 6UNI ARTCRA			
	1	\$1.700	\$1.700
PLUMON 12 COLORES GIOTTO MAXI			
	1	\$3.960	\$3.960
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS PROAR			
	2	\$1.550	\$3.100
LAPIZ 12 COLORES JUMBO HEXAGONAL GI			
	1	\$5.500	\$5.500
PALO HELADO COLOR DELGADO ARTE TOP			
	3	\$550	\$1.650
COLA FRIA ARTEL 225GR			
	1	\$1.100	\$1.100
PEGAMENTO EN BARRA TORRE 21GR			
	4	\$650	\$2.600
LIMPIA PIPAS FLUOR 30UN ARTCRAFT			
	1	\$1.250	\$1.250
TIJERA PRE ESCOLAR PAW PATROL			
	1	\$1.700	\$1.700
PLUMON PERMANENTE PUNTA REDONDA FUL			
	1	\$350	\$350
PLUMON PERMANENTE PUNTA REDONDA FUL			
	1	\$350	\$350
PLIEGO PAPEL CELOFAN AZUL			
	1	\$400	\$400
PLIEGO CARTULINA CORRIENTE BLANCA			
	1	\$390	\$390
PINCEL PLANO NÂ°18 PROARTE			
	4	\$800	\$3.200
BARRA SILICONA 7MM			
	10	\$190	\$1.900
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X40 M			
	1	\$500	\$500
LAPIZ GRAFITO JUMBO TRIANGULAR TORR			
	2	\$350	\$700
FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) AM			
	1	\$490	\$490
FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) RO			
	1	\$490	\$490
PILA AA ALCALINA DATACOM UNIDAD			
	4	\$450	\$1.800
PILA AAA ALCALINA DATACOM UNIDAD			
	8	\$450	\$3.600
CORRECTOR EN CINTA RETRACTIL TORRE			
	1	\$24.692	\$24.692
	1	\$1.900	\$1.900
		NETO	\$ 129.968
		I.V.A 19%	\$ 24.692
		TOTAL	\$ 154.660

